2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(Пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

13.03.2024                                                                                                                 № 11

с. Кривошеино
Томской области

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний

В соответствии с решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 30.03.2017 № 12  «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Кривошеинском сельском поселении»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по решению Совета Кривошеинского сельского поселения «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета  муниципального образования  Кривошеинское   сельское поселение Кривошеинского района Томской области за 2023 год» от 13.03.2024г № 9.
2. Определить дату, время и место проведения  публичных слушаний – 04 апреля 2024г. - 15.00 часов местного времени – с. Кривошеино, ул. Ленина, 26 (большой зал Администрации Кривошеинского района).
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Нестеров В.В. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;
Зуев А.А. – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;
Преймак Т.В. - депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;
Летяга А.С. - депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;
Половков С.В. - депутат Совета Кривошеинского сельского поселения;
Зейля Н.Д. – Глава Кривошеинского сельского поселения;
Говязова А.А. – Главный специалист -  Главный бухгалтер;
Китаева А.А. - Ведущий специалист по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения,
Глава Кривошеинского сельского поселения                                        Н.Д. Зейля

Предложения граждан по проекту принимаются в письменной форме по адресу: 636300, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, каб. 22 (тел. для справок (838251) 2-29-91). Срок приема предложений заканчивается 28 марта 2024г.